

Bridge Operating Support Systems AB

556927-0621

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Lind, Styrelseledamot

2025-06-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva mjukvaruprogrammering och licensiering av mjukvara inom ekonomi och juridik samt installation, support, konsultation samt försäljning av IT system och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret övertagit en IT support verksamhet inklusive personal samt ingått en förlikning med en tidigare samarbetspartner kring äganderätten och intäkter från en gemensamt utvecklad programvara.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	697 979	1 072 061	466 098	325 432
Resultat efter finansiella poster	-12 464	152 659	-567 846	17 198
Soliditet (%)	72	32	40	39

Förändring i nettoomsättning under året avser tillfälligt minskade intäkter från mjukvaruverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 791 063	-1 373 953	152 659	619 769
Balanseras i ny räkning			152 659	-152 659	0
Årets resultat				-12 464	-12 464
Vid årets utgång	50 000	1 791 063	-1 221 294	-12 464	607 305

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 966 869 kr (0 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 221 294
Årets resultat	-12 464
Summa	-1 233 758

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 233 758
Summa	-1 233 758

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		697 979	1 072 061
Övriga rörelseintäkter		260 631	2 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		958 610	1 074 561
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-207 427	-210 206
Personalkostnader	2	-701 772	-563 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 030	-145 780
Summa rörelsekostnader		-970 229	-919 432
Rörelseresultat		-11 619	155 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-883	-2 471
Summa finansiella poster		-845	-2 470
Resultat efter finansiella poster		-12 464	152 659
Resultat före skatt		-12 464	152 659
Årets resultat		-12 464	152 659

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	758 522
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	758 522
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	211 313	167 343
Summa materiella anläggningstillgångar		211 313	167 343
Summa anläggningstillgångar		211 313	925 865
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 761	542 838
Övriga fordringar		81 484	29 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		376 818	391 436
Summa kortfristiga fordringar		479 063	964 099
Kassa och bank			
Kassa och bank		154 128	23 484
Summa kassa och bank		154 128	23 484
Summa omsättningstillgångar		633 191	987 583
Summa tillgångar		844 504	1 913 448

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		1 791 063	1 791 063
Summa bundet eget kapital		1 841 063	1 841 063
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 221 294	-1 373 953
Årets resultat		-12 464	152 659
Summa fritt eget kapital		-1 233 758	-1 221 294
Summa eget kapital		607 305	619 769
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		0	679 014
Summa långfristiga skulder		0	679 014
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 766	0
Skatteskulder		0	6 606
Övriga skulder		119 907	69 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 526	538 240
Summa kortfristiga skulder		237 199	614 665
Summa eget kapital och skulder		844 504	1 913 448

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	14
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	278 904
Inköp	105 000
Utgående anskaffningsvärden	383 904
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-111 561
Årets avskrivningar	-61 030
Utgående avskrivningar	-172 591
Redovisat värde	211 313

Not 4 - Långfristiga skulder

	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0

Underskrifter

Årsredovisning för Bridge Operating Support Systems AB, 556927-0621
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jonas Lind
Jonas Lind
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-22